Załącznik nr 4 do SIWZ 

...................................................

       (pieczęć Wykonawcy)

WYKAZ BAZY TECHNICZNO – DYDAKTYCZNEJ

Należy sporządzić wykaz niezbędnego sprzętu jakim będzie dysponować wykonawca przy realizacji zamówieni – szkolenia „..............................................................................................”

L.p
Nazwa sprzętu, maszyn, urządzeń
Ilość
Forma własności

(np. dzierżawiony, własny, wypożyczony)

1. 




2. 




3. 




4. 




5. 




6. 




7. 




.............................dnia........................


........................................................

(podpis/podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)










